
2024年3月

お得意様各位

タキロンシーアイ株式会社

製品価格改定について

拝啓、 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素はタキロンシーアイ製品に格別のお引き立てを賜り、 厚くお礼申し上げます。

ご承知のごとく、 世界的な樹脂価格の高騰、 2024年4月からの自動車運転業務の

年間時間外労働時間の上限規制等に伴う物流費の大幅な値上げ、 人件費の上昇等が

企業の事業継続に深刻な影響をもたらしております。 この様な環境の中、 弊社にても

事業部を挙げてコストダウンに努め、 価格高騰分の吸収に努力を重ねて参りましたが、

現在の状況は自助努力で対応可能な範囲を超えるものとなっております。 特に物流費

は、 弊社製品を安定的にお届けするために、 大幅な価格改定を受け入れざるを得ない

状況となりました。

つきましては、まことに不本意ながら、下記の通り価格改定を実施させて頂きたく、

お願い申し上げます。

何卒、諸事情ご賢察の上ご理解とご協力を賜ります様、謹んでお願い申し上げます。

記

実施日 2024年4月22日出荷分より

対象商品及び改定幅

対象商品：サンジップテ ープ 全般

改定幅 ： 10％以上

※詳細価格につきましては、 弊社営業担当よりお見積りさせていただきます。

敬具

以上




